21.09.2017 Г. № 10-04/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ ИЗБРАНИИ ДЕПУТАТОВ В КОМИССИЮ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.25 Устава Молодежного муниципального образования, для организации деятельности Думы, для осуществления своих представительных, контрольных и иных функций и полномочий Дума Молодежного муниципального образования,
РЕШИЛА:
1. Утвердить численный и персональный состав Комиссии по вопросам  социальной политике в количестве 5 человек:
- Лысанова Оксана Петровна,
- Евтушенко Евгений Владиславович,
- Батищев Сергей Валерьевич,

- Ракоца Андрей Иванович,

- Быкова Мария Александровна.

2. Избрать Председателем Комиссии по вопросам социальной политике Батищева Сергея Валерьевича.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на муниципальных стендах, в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования: www.Molodegnoe-MO.ru
Глава Молодежного
муниципального образования

А.Г. Степанов